
KOMISJA PRZETARGOWA
Zorzqdzenie nr 7ó/2015

Burmislrzo Ponieco
z dnio'| 5 poździerniko 20'l 5 r.

GG i MK.6840.1.4.2015

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr 7612015 Burmistrza Ponieca
informuje, Że w dniu 16 października 2015 r. w Sali nr J |Jrzędu Miejskiego
w Ponięcul, pTZy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograni czony lua
sprzedaŻ nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnie jako działka
nr 2IIl2 o powierzchni 0.1800 ha położonej w Miechcinie obręb Janiszewo
opisanej w księdze wieczystej KW Po1Y 100029868lI.

Cena wyłvoławczanieruchomości wynosiła 23.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia
trzy tyslące złotych 00/100) + podatek vAT 23%

Do dnia 12 października 2075 r.' 1 osoba dokonała wpłaty wadium w kwocie
3.000,00 zł. (słownie trzy tysiące złotych 00/100).

Do dalszego przetargu dopusZCZono 1 osobę.

W wyniku przetargu opisaną wyże1 nieruchomośc nabyli Państwo Maria
i Zenon Kujawiak , za cenę 23.230,00 zł + podatek VAT 23%.

Była to na1wyŻsza Qena osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 3.000,00 zł zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia
nieruchomości na rzecz Państwa Mari i Zenota Kujawiak.

Przewodn iczący Komi sj i Przetargowej

'f ( iŁ'd
łi. iiospłdcl,i.i

fiotłcł'ł

Wywieszono 16 pażdziernika 2075 r.

Zdjęto dnia


